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" برای القای مقابله با جنگ روانی دشمن" و "امید به آیندهدر این بیانیه آمده مهمترین لازمه تحقق اهداف انقلاب "

ناتوانی نظام در رسیدن به آرمانها است.

در بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمد؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای گرامیداشت 22 بهمن و چهل و دومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را
تبریک گفت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، در این بیانیه آمده است:

 با گذشت 42 سال از پیروزی انقلاب و سپیدهدم استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بهرغم تمامی فشارهای جهانی،
جنگهای گسترده، تحریمهای اقتصادی و سیاسی، محاصره پردامنه علمی و فنی و انسداد مسیرهای سیاسی و همچنین جنگهای

روانی و رسانهای و توطئهها و تهدیدهای داخلی و هرآنچه در ذیل تهدید و تحریم قابل تصور و شمارش است، انقلاب اسلامی
زندهتر، توفندهتر و بانشاطتر از گذشته بهپیش میرود و در مقابل زوال و غروب قدرتهای سلطهگر و استکباری به واقعیت

مسلم و گریزناپذیر عصر حاضر تبدیل شده است. پایداری و پیروزی ملت ایران برابر سیاهه زیادهخواهیهای جریان سلطه و
سرافرازی در میدانهای بزرگ آزمون مانند کودتاهای مکرر، شورشهای داخلی و منطقهای، هشت سال دفاع مقدس، مقاومت

برابر انواع تحریمها و تهدیدها و... الگوی موفقی در تقابل با استکبار و سلطه جهانی را فراروی عالم بشریت ترسیم کرده
است. با پیروزی انقلاب اسلامی توازن دوقطبی آن روز که بر پایه نظام لیبرال دموکراسی غربی با محوریت ایالات متحده 

آمریکا و نظام سوسیال کمونیسم شرقی با محوریت اتحاد جماهیر شوروی مستحکم و سستناپذیر نشان میداد در برخورد
با منطق تمدنساز انقلاب اسلامی متزلزل و با پدیدار شدن نقاط ضعف آنها برابر قدرتنمایی جمهوری اسلامی در ارائه الگوی
نظامسازی و حکمرانی اسلام ناب محمدی(ص) در مسیر فروپاشی قرار گرفته و روند اضمحلال نظام لیبرال بهگونهای که پس

از یک دهه نظام کمونیستی فروپاشید و روند اضمحلال نظام لیبرال آمریکایی نیز در این مسیر بهسرعت پیش میرود.

این بیانیه خاطرنشان کرده است:

فهرست متکثر و متراکم دستاوردها و پیشرفتهای میهن اسلامی که در عرصههای مهم از جمله احیای هویت و مردمسالاری
دینی، استقلال سیاسی، ثبات و امنیت داخلی، ترویج گفتمان مقاومت و استکبارستیزی و همچنین در حوزههای علم و فناوری،

انرژی، سلامت، هستهای و بازدارندگی دفاعی جلوهگریهای درخشانی داشته است؛ در کنار تجربه مقاومت و ایستادگی برابر
دشمنان و عبور از بحرانهای گوناگون، سرمایه گرانسنگی را بهعنوان پشتوانه تداوم حرکت ملت ایران بهسوی افقهای روشن

آینده به فتح قلههای رفیع پیشرفت جهانی تولید کرده است که تأثیرات خود را در بستر راهبرد قوی شدن روزبهروز پدیدار
خواهد ساخت.

در این بیانیه تصریح شده است:

مهمترین لازمه تحقق اهداف انقلاب "امید به آینده" و "مقابله با جنگ روانی دشمن" برای القای ناتوانی انقلاب و نظام در
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رسیدن به آرمانها است که نیازمند ظرفیتسازیهای سرشار و متراکم داخلی از طریق ریلگذاری و بسیج و سازماندهی
سرمایهها و توانمندیهای متنوع در اختیار است. ملت ایران در حالی چهل و دومین سالگرد فجر انقلاب اسلامی را جشن

میگیرد که 7 رئیس جمهور آمریکا که وجه مشترک آنان تلاش برای تضعیف انقلاب و نابودی جمهوری اسلامی بوده هرکدام
بهشکل خفتباری شکست خورده و به زبالهدان تاریخ پیوستند و این ایران اسلامی و ملت شریف ایران است که در قله رفیع

عزت و عظمت ایستاده است.

این بیانیه افزوده است:

وحدت و یکپارچگی و حضور مردم از مؤلفههای قدرت ملی و رمز استمرار حرکت پرشتاب انقلاب اسلامی، امروز میهن اسلامی
را به نقطهای از استحکام و بالندگی رسانده است که با عبور از مشکلات ناشی از تحریم و فشارهای حداکثری، لغو تحریمها و

راستیآزمایی اقدام آمریکاییها و اروپاییها در این زمینه را سیاست قطعی و غیر قابل برگشت ایران قرار داده است.

این بیانیه در پایان آورده است:

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سایر نیروهای مسلح و مدافع انقلاب و کشور، تولید قدرت و بازدارندگی متناسب با مقتضیات
منطقهای و بینالمللی و بالندگی برای تحکیم امنیت پایدار ملی را مأموریت خطیر و تعطیلناپذیر خود قلمداد و به ملت

عظیمالشأن ایران اطمینان میدهند، همانند 42 سال گذشته پرتلاش و مقتدرتر خود را خادم مردم و سپر حوادث فراروی
کشور میدانند و بهپشتوانه حمایت و همراهی مردمی که جلوه آن در یوماالله تشییع سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی پدیدار

گردید در اوج آمادگیهای رزمی و اشراف اطلاعاتی همهجانبه بر محیط عمل و اقدام محتمل دشمن، هر گونه تهدید و تعرض
آنان را با پاسخ قطعی و پشیمانکننده مواجه و به احدی اجازه نگاه چپ به استقلال، امنیت و تمامیت ارضی این سرزمین مقدس

و آرمانها و دستاوردهای افتخارآمیز انقلاب و نظام اسلامی را نخواهند داد.
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